ri scripturā quā p̄dixit sp̄s sanctus p̄ os dñi de iuda q̄ fuit dux eoz q̄ p̄phenderūt ihm q̄ p̄numerat⁹ erat i nobis z sortit⁹ ē sorte ministris hui⁹. Et h̄ quidē possedit agrū de mercede iniq̄ tatis z suspēsus crepuit medius et diffusa sunt oīa viscera e⁹. Et notū factus est oībus habitantib⁹ iherlm̄ ita vt appellaret̄ ager ille lingua eoz: acheldemach i hoc est ager sanguinis. scriptum est em̄ in libro psalmoz. Fiat commoratio eorum deserta: z nō sit qui inhabitet in ea. Et episcopatum eius accipiet alter.

**M** Ep̄atum eius. s. iude. Accipiat alter. n̄ **O**portet q̄ allegata scriptura ad p̄positū. hic p̄nt̄ petrus p̄cludit int̄tum. d. Oportet q̄ ad reintegrandū numerū apostolicuz. **E**x his viris q̄ no. sunt rē. Qui p̄ experientia nouerunt p̄terfatōez ihu xp̄i z ei⁹ opa. p̄ **I**ncipi. a bapti. Job.

**O**portet ergo ex his viris qui nobiscuz sunt p̄gregati in oīu tpe q̄ intrauit z exiuit inter nos dñs ih̄s incipiens a baptisate ioh̄is vsqz in diē q̄ assumptus est a nobis: testē resurrectōis eius nobiscū fieri vnum ex istis. Et statuerūt duos ioseph qui vocabatur barsabas q̄ cognouit⁹ est iustus z mathiā. Et orantes dixerūt. Tu dñe q̄ corda nosti oīm: oīde quē elegeris ex his duob⁹ vnū accipe locū misterij hui⁹ z aplar⁹ de q̄ p̄uaricatus est iudas vt abiret in locum suum. Et dederūt sortes eis. Et cecidit

**N**on em̄ legit̄ iesus docuisse publice. et miracula fecisse nisi postq̄ baptizat⁹ fuit a ioh̄e. **T**estes resurrectōis rē. z etiam alioz ad fidem xp̄i p̄uentū. resurrectio t̄n exprimit̄. qz p̄terfatō xp̄i z miracula q̄ fuerūt i palam corā hoib⁹ non sic indigebāt testimonio sic resurrectio q̄ manifestata t̄n apostolis z alijs discipulis fuit. **E**t statuerūt. Postea allegatōne petri. hic cōsequēt̄ ponit̄ executio facti. nam alij statim acq̄uerūt ei⁹ d̄cto tanq̄ r̄tōnabiliō d̄. Et statuerunt duos. istos nō distinxerūt ab alijs p̄ sorte: h̄ p̄ electōez tanq̄ magis notabiles in

scia z factōz xp̄i experientia. **I**oseph q̄ voca. barsabas. iste est ille q̄ infra vocat̄ barnabas: vt aliq̄ dicit. **Q**ui cognouit⁹ ē iust⁹. ex euidentia sanctitatē r̄nabiliter h̄ exprimit̄ ne repulsus ab aplatu tanq̄ indignus videretur v̄n cū paulo postea ad aplatum assumptus est. j. xij. cap. vt s̄r̄ dicit̄ p̄dicti: h̄ melius videt̄ d̄m q̄ fuerit alius: vt plenus dicit̄. j. iij. ca. **O**portet dixerūt tu dñe rē. licet em̄ istis elegissent vt notabiliores alijs: vt dicitur est. t̄n ignorabāt q̄s eoz esset dignior ad apostolatū. p̄pter qd̄ sup̄ h̄ implozauerūt diuinū iudiciū p̄ p̄tōnez sortitū. fm̄ q̄ d̄ **P**rouer. xvj. Sortes mittunt̄ in sinū h̄ a dño t̄panē. **E**t dederūt sortes eis rē. Et p̄ q̄ iste ioseph fuit cognatus xp̄i. vt dicit̄. j. iij. ca. Et sibi p̄posuit mathiā p̄ h̄ ostendens q̄ ad officia ecclesiastica nō sunt hoies ex p̄sanguinitate p̄mouendi. Ad maiorē hui⁹ auerāt̄ intelligentiā. q̄rit̄ h̄ v̄rū v̄t sortib⁹ sit licituz. Ad qd̄ d̄m q̄ v̄t sortib⁹ est ex vario euentū seu dispōne alicui⁹ rei sensibil̄ p̄p̄osite determinare aliq̄d dubiū vel incertū sic ex festucis p̄p̄osit̄ p̄ h̄ q̄ aliq̄s accipit breuiorē vel longiorē seu in p̄iectōe taxillorū ex h̄ q̄ aliq̄s p̄icit̄ plura p̄icta vel pauca vel ex p̄silib⁹ aliq̄d dubiū int̄ hoies determinat. z si h̄ fiat ad alicui⁹ rei diuisiōnē int̄ hoies. vt p̄ h̄ determinet̄ q̄s quaz p̄tem accipiat vocat̄ sors diuisoria. si aut̄ h̄ fiat ad aliq̄d determinate agentū vocat̄ sors p̄sultoria. igit̄ si dispō vel euent⁹ sortitū expectet a fortuna t̄n nullū viciū ē. si mittant̄ sortes ad determinandū inter hoies q̄s quā p̄tem accipiat alic⁹ rei. z h̄ ex cōi p̄sensu p̄mittit̄ fortune. cā t̄n motina p̄t̄ eē p̄ctm̄: vt si p̄pter cupiditatē p̄p̄tā vel aliq̄d viciū nō p̄nt̄ p̄corditer alio mō diuidē. Si aut̄ dispō sortitū vel euent⁹ nō expectet solū a fortuna s̄ alia cā hoc est dupl̄. vno mō a cā corpali. vt a dispositōne stellaz: z sic cū actus stellaz ad h̄ se nō extendat sup̄st̄rosū est z illicitū: et non caret occulto pacto d̄monū. alio mō qz expectat euent⁹ et dispositio sortitū a cā sp̄uali dirigente z h̄ est dupl̄. vno mō a demone. z h̄ est illicitū. qz includit familiaritatē z pactū cum demonibus. alio mō a deo expectat immediate vel mediantibus angelis sanctis. z hoc nō est illicitū fm̄ se si fiat cū reuerētia debita. v̄n d̄ **P**rouer. xvj. Sortes mittunt̄ in sinum: h̄ a dño t̄panē. p̄t̄ t̄n in hoc p̄ctm̄ quadrupliciter incidit. p̄